
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Oprávněná osoba:

o s r / o y  i h / c z / h o

Došlo:
Rumpold -T ,  s.r.o.
Zastoupená: Jakubem Nekovářem, jednatelem společnosti 

Ladislavem Šterclem, jednatelem společnosti 
se sídlem: Jaselská 585, 375 01 Týn nad Vltavou -  Malá Strana
IČO: 260 15 633
DIČ: CZ 26015633
bankovní spojení: ...................................................... 
................................................
tel.: 385 721 518
e-mail: tyn@rumpold.cz
zaps. v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 9111 
jako „zhotovitel“ na straně jedné

Správa a údržba siln ic 
J ihočeského  kraje

České Budějovice

2 5 - I I -  2019
e.].:

Počet listů/ příloh:

Původce odpadu:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje
právní forma : příspěvková organizace
zastoupena: Ing. Janem Stíchou ředitelem organizace
se sídlem: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
IČO: 709 71 641
DIČ: CZ70971641
Zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, odd. Pr, 
vložka 173, datum zápisu 1.7.2002 
jako „objednatel“ na straně druhé

Vznik odpadu: Havlíčkova 36, 375 01 Týn nad Vltavou -  Malá strana

tuto

S M L O U V U
o zabezpečení přepravy a likvidace odpadu

dle § 1724 a násl. v souladu s § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v pl. znění.

mailto:tvn@rumpold.cz
http://www.r
mailto:tyn@rumpold.cz


I.
Koncesní listiny a rozhodnutí

Předmětem smlouvy je závazek zhotovitele zajistit objednateli kompletní odstranění/využití ostatních 
popř. nebezpečných odpadů.

Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn k podnikání s nebezpečnými odpady podle koncesní listiny vydané 
Okresním živnostenským úřadem v Českých Budějovicích dne 20. 10.1999, event. č. 33107 -  47179 -
01.

Zhotovitel dále prohlašuje, že je provozovatelem zařízení ke sběru a výkupu odpadů. Zařízení bylo 
povoleno Krajským úřadem -  Jihočeský kraj, pod č. j. KUJCK 99410/2018/OZZL

II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je přeprava odpadu a jeho likvidace.

III.
Cena za provedení prací

Cena za provedení prací je stanovena dle ceníku prací, který je nedílnou přílohou k této smlouvě.

IV.
Podmínky předání odpadu

Odpad bude vždy řádně označen a vytříděn podle komodit.
Tříděný odpad bude odvezen na základě telefonické objednávky na čísle 385 721 518, nebo e- 
mailové objednávky ......................................... nahlášené vždy do úterý před svozem.

Nebezpečné odpady je možno objednat pondělí až pátek od 7.00 do 15.00 hod. Poté bude termín 
svozu upřesněn.

V.
Fakturace a platební podmínky

Zhotovitel bude na základě rozsahu provedených prací provádět fakturaci měsíčně. Se splatností 14 
kalendářních dní.

VI.
Platnost smlouvy

Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s měsíční výpovědní lhůtou.

mailto:tvn@rumpold.cz
http://www.rumpold.cz


R u m p o ld -T ,s .r.o .J a s e lsk á  585 , 3 75  01 Týn  nad V lta vo u  , te l. 385  721518 , m a ilto :tv n @ ru m p o ld .c z .
fax. 3 85  7 2 1 5 1 8  h ttp ://w w w .ru m p o ld .c z  IČ: 2 6 0 1 5 6 3 3  , D IČ : C Z 26 01 56 33 , IČZ: C Z C 0 1 4 5 6 ,

IČP: 1 0 1 0 4 2 7 0 8 3 , ZÚ J: 545201 W M ĚM im im m W Ě

VII.
Záruky a odpovědnost

Společnost Rumpold -  T, s. r. o. se zaručuje zabezpečit sjednané práce v plném rozsahu.
Pokud není dohodnuto jinak, platí příslušná ustanovení obsažená v obchodním zákoníku a občanském 
zákoníku.
Změny a doplňky této smlouvy lze provádět pouze písemnou formou.
Obě strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemné dohodě a vyjadřuje jejich svobodnou, 
dobrovolnou vůli.
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž jeden obdrží zhotovitel a druhý objednavatel.

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva bude uveřejněna v registru smluv způsobem umožňujícím 
dálkový přístup. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho 
obchodního tajemství podle § 504 zákona č.89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění.

Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede objednavatel.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv.

V Týně nad Vltavou dne: 1.11.2019 V Českých Budějovicích, dne _ 5 _i2- 2019

mailto:tvn@rumpold.cz
http://www.rumpold.cz


R u m p o ld -T ,s .r.o .Ja se lská  585, 3 75  01 T ýn  nad V ltavou  , te l. 3 85  7 21518 , m a ilto :tv n @ ru m p o ld .c z .
fax. 3 85  7 2 1 5 1 8  h ttp ://w w w .ru m p o ld .cz  IČ: 2 6 0 1 5 6 3 3  , D IČ : C Z 2 6 0 1 5 6 3 3 , IČZ: C Z C 0 1 4 5 6 ,
IČP: 1 0 1 0 4 2 7 0 8 3 , Z Ú J: 545201 ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ ■

Ceník prací

ke Smlouvě o zabezpečení přepravy a likvidaci odpadu
ze dne 1.11. 2019

Ceník je platný od 1.11.2019

Cena plnění je stanovena dohodou takto:

plast 150 102 3.600,-Kč/t
papír 150 101 2.000,-Kč/t
sklo 150 107 2.000,-Kč/t
Svozový den odpadu: poslední čtvrtek v měsíci nebo po domluvě 
paušální poplatek za dopravu a manipulaci s odpadem /1 vývoz / 150,- Kč

směsný komunální odpad /volně uložený/ 200 301 1.900,-Kč/t
vývoz nádoby na odpad 120 I 80,- Kč/ks
paušální poplatek za dopravu a manipulaci s odpadem /1 vývoz / 150,- Kč
Svozový den odpadu: každou středu

Ceny nebezpečných odpadů budou naceněny při objednávce
Ohlášení přepravy nebezpečných odpadů 100,- Kč/svoz

(případně další nahlášený odpad vykazovaný objednavatelem, ceny jednotlivých odpadů dle platného 
ceníku v době vykázaného odpadu).

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

mailto:tvn@rumpold.cz
http://www.rumpold.cz

